t. Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tek(12)3111-1288

CNPJ:45.200.62310001 -46 	 ADM:2017/2020

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

OF.GP  n.'5012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 47, 48, 49, 50 e 5112020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03312020, desta Casa

Atenciosamente,

Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLON° Ip&
:

- I2O Barreuro.J3/2O

Milene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Munucipai

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 4912020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4912020, encaminho à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Memorando do Setor de Cadastro e Tributação.

São Jose do Barreiro 16 de junho de 2020.

De: Carolina Valeria da Silva Rodrigues, Setor de Cadastro.

Para: Alexandre de Siqueira Braga, Prefeito Municipal.

Referente ao Requerimento n 9  49/2020.

Senhor Prefeito.

Venho a presença de vossa Excelência informar que as Ruas abaixo relacionadas do
Bairro de Formoso, encontram se devidamente cadastradas no setor cadastro desta
Prefeitura Municipal.

BAIRRO FORMOSO:

1. DR. LUIZ OSCAR DE ALMEIDA MAIA

2. DR. ADOLPHO CARNEIRO MAIA

3. PÇA. ANTONIO PRADO JUNIOR

4. VER. AURELIO COIMBRA TEIXEIRA, ESTRADA

S. RODOVIA DOS TROPEIROS 5P68

6. ELIZA KUNZLER ITEM

7. ABELARDO DA SILVA CAMPOS

1)
yt

4

Carolina Valeria da Silva Rodrigues

Coord. de Cadastro